苏州市环境保护局
	文 件

	苏州市文化广电新闻出版局

	苏州市文学艺术界联合会

苏环宣字〔2010〕7号

关于举办苏州市优秀环保小品剧本征集大赛的通知

各市（区）环保局、文广新局、文联：

为大力弘扬生态文明，创新环境文化宣教形式，着力推进本市“共建最佳宜居生态市，同书低碳美好新生活”的环境文化氛围，苏州市环保局、文广新局、市文联决定联合举办苏州市优秀环保小品剧本征集大赛。有关事宜通知如下：

1、 作品要求

1、作品要紧扣环保主题，通过展现破坏环境的危害性，引导公众认识环保的重要性和转变生产生活消费方式的必要性。通过展现人与自然和谐相处的美好场景，反映我市各个领域低碳环保生活的成就。

2、剧本字数4000字以内，演出时间不超过15分钟。

3、作品必须是原创新作，不得抄袭、盗用他人作品，一经发现，取消参赛资格。主办方有权使用优秀作品用于各类公益宣传活动。

二、参赛对象

全市关心环境，热衷环保，喜爱创作的人士均可按照要求报名参加。

三、时间安排

1、准备阶段。2010年4月10日前在有关媒体发布启事，倡议全市热爱环保的创作人士参加大赛。

2、初评阶段。2010年4月11日至2010年5月19日由各市（区）环保局、文广新局、文联对参赛作品进行初审，并将优秀作品报送至苏州市环境保护宣传教育中心。

3、终审阶段。2010年5月20日至2010年5月25日由苏州市环保局、文广新局、文联组织专家进行终审并确定各项奖项。

4、获奖作品将在2010年苏州市环境保护宣传教育月活动中予以表彰。

四、奖项设置

设一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖若干，由主办单位颁发证书。

五、参评事项

1、参赛作品需采用文字稿或电子版本报送至当地环保局法制宣教科（办公室），经当地环保局、文广新局、文联审核后报送苏州市环境保护宣传教育中心。
2、报名参赛人员或单位需填写《苏州市优秀环保小品剧本征集大赛报名表》。

3、参赛作品报送截止时间：2010年5月20日。

4、苏州市环境保护宣传教育中心地址：苏州市干将西路383号6楼，联系人：黄溢，电话： 65128145， E-Mail：hbxjzx2008@126.com。

附件：苏州市优秀环保小品剧本征集大赛报名表

苏州市环境保护局         苏州市文化广电新闻出版局
苏州市文学艺术界联合会

二〇一〇年四月八日
主题词：环保  作品  征集   通知
	苏州市环境保护局                     2010年4月8日印发

（共印50份）
附件：
	苏州市优秀环保小品剧本征集大赛报名表

	作品名称：

	剧情简介（不超过200字）：

	参赛者基本情况：

姓名           性别

身份证号码

联络电话：

电子邮件：
地址：

	参赛作品   份

	本人了解并愿遵守本项活动之所有规定

签名                          时间：   2010年   月   日

此表请详细填写，清晰打印，附在参赛作品之后。
1
— 3 —